
ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Armor All Car Wash 1L

$650
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

BabyLove Everyday 
Baby Wipes 80pk
$3.74 per 100ea

$299
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Brut/Norsca 130g
$3.27 per 100g

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury Dairy Milk 
Gift Box 200g
$3.00 per 100g

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Campbell’s Canned Soup 495-510g

$240
ea

SAVE $2.45



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE $1.55



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Continental Cup-a-Soup 2pk

$159
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Eliza’s Loaves 500g
50¢ per 100g

$249
ea

SAVE $1.91



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Huggies Jumbo 
Disposable Nappies 60-108s

$31 
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Indomie Noodle Cup 75g
$1.47 per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$14.98 per 1kg

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Jarrah Coffee 250g
$1.50 per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Leggo’s Pasta Sauce 490/500g

$229
ea

SAVE $2.30



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Mainland Tasty 
Cheese Block 500g
$13.98 per 1kg

$699
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Maltesers Gift Box 400g
$2.00 per 100g

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Oreo Cookie 128-133g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pepsi/Solo/
Sunkist/Lemonade 
Canned Soft Drinks 24 x 375mL
$1.77 per 1L

$1590
ea

SAVE $15.95



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Red Bull Energy Drink 4 x 250mL
$6.45 per 1L

$645
ea

SAVE $4.80



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Sorbent Toilet 
Tissue Hypo-Allergenic 12pk
37¢ per 100sh

$799
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Toblerone Chocolate 360g
$2.22 per 100g

$799
ea

SAVE $8.26



ON SALE WEDNESDAY 28 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 3 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Tenderly 3Ply T/Tissue 10pk
24¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.01


